
PŘÍVODNÍ POTRUBÍ - KRUHOVÉ/ČTYŘHRANNÉ

ODVODNÍ POTRUBÍ - KRUHOVÉ/ČTYŘHRANNÉ

LEGENDA

TEPELNÁ IZOLACE - kamenná vlna s Al folií

TEPELNÁ IZOLACE DO PLECHU

AKUSTICKÁ IZOLACE

POŽÁRNÍ IZOLACE 30 min / PI - PPK mimo stěnu 60 min

POŽÁRNÍ IZOLACE 45 min

POŽÁRNÍ IZOLACE 60 min

POŽÁRNÍ IZOLACE 90 min / PI TYP B 15/30 min

LEGENDA IZOLACÍ

DESKOVÝ VÝMĚNÍK

ROTAČNÍ VÝMĚNÍK

FILTRAČNÍ KOMORA

PRÁZDNÁ KOMORA

PRUŽNÁ MANŽETA

SMĚŠOVACÍ KOMORA

TLUMÍCÍ KOMORA

UZAVÍRACÍ KLAPKA

VENTILÁTOR

VODNÍ CHLADIČ

VODNÍ OHŘÍVAČ

ODSÁVAČ PÁRY - DIGESTOŘ

KLAPKA

PRUŽNÁ VLOŽKA

RUČNÍ REGULAČNÍ KLAPKA

REGULÁTOR PRŮTOKU

TLUMIČ HLUKU

ZPĚTNÁ KLAPKA

POŽÁRNÍ KLAPKA

POŽÁRNÍ STĚNOVÝ UZÁVĚR

STĚNOVÝ UZÁVĚR

PRŮCHOZÍ STĚNOVÝ VENTIL

VÝFUKOVÁ HLAVICE

STĚNOVÁ, DVEŘNÍ MŘÍŽKA

STŘEŠNÍ VENTILÁTOR

ODLUČOVAČ TUKU

PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE - SÁNÍ

PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE - VÝFUK

VYÚSTKA - ODVODNÍ

VYÚSTKA - PŘÍVODNÍ

ANEMOSTAT - ODVODNÍ

ANEMOSTAT - PŘÍVODNÍ

TEXTILNÍ VYÚSTKA

TALÍŘOVÝ VENTIL - ODVODNÍ

TALÍŘOVÝ VENTIL - PŘÍVODNÍ

VĚTRACÍ MŘÍŽKA

ŠIKMÝ NÁSTAVEC - VÝFUK

ŠIKMÝ NÁSTAVEC - SÁNÍS

PŘIVÁDĚNÝ VZDUCH

ODVÁDĚNÝ VZDUCH

PŘEPOUŠTĚNÍ VZDUCHU

SÁNÍ VZDUCHU

VÝFUK VZDUCHU

ŠTĚRBINOVÁ VYÚSTKA

CIRKULAČNÍ POTRUBÍ - KRUHOVÉ/ČTYŘHRANNÉ

TEPELNÁ IZOLACE - syntetický kaučuk

FLEXI POTRUBÍ S IZOLACÍ 25 mm - ref. Sonoflex

FLEXI POTRUBÍ S IZOLACÍ 25 mm - ref. SonoExtra

LEGENDA DISTRIBUCE VZDUCHU

VÝŠKOVÝ ODSKOK

LEGENDA ZNAČEK

P=PŘÍVODNÍ; O=ODVODNÍ; S=SÁNÍ; V=VÝFUK 

LEGENDA ZNAČENÍ STOUPACÍCH POTR.
9999----PPPP

OZNAČENÍ SYSTÉMU 

OBECNÉ:OBECNÉ:OBECNÉ:OBECNÉ:
- POTRUBÍ VZT JE PŘEVÁŽNĚ ČTYŘHRANNÉ SKUPINY I. NEBO KRUHOVÉ TYPU SPIRO Z POZINKOVANÉHO OCELOVÉHO PLECHU.
- KÓTY HORNÍ HRANY (HH) A SPODNÍ HRANY (SH) SE VZTAHUJÍ K POTRUBÍ (TZN. BEZ IZOLACE) A JSOU MĚŘENY K ČISTÉ PODLAZE AKTUÁLNÍHO 
PODLAŽÍ
IZOLACE, OPLECHOVÁNÍ, KONDENZÁT:IZOLACE, OPLECHOVÁNÍ, KONDENZÁT:IZOLACE, OPLECHOVÁNÍ, KONDENZÁT:IZOLACE, OPLECHOVÁNÍ, KONDENZÁT:
- ČÁSTI ROZVODŮ JSOU TEPELNĚ IZOLOVÁNY MINERÁLNÍ/KAMENNOU VLNOU S OCHRANNOU AL FOLIÍ V TL. 40 mm, POKUD NENÍ NA VÝKRESE UVEDENO
JINAK.
- Z NĚKTERÝCH ROZVODŮ JE ODVEDEN KONDENZÁT
- PEVNÉ PLECHOVÉ VZT ROZVODY NA STRANĚ VÝFUKU Z FCU JSOU OPATŘENY IZOLACÍ ZE SYNTETICKÉHO KAUČUKU V TL. 6 mm
- IZOLOVANÉ ROZVODY VEDENÉ VNĚ OBJEKTU JSOU OPATŘENY OPLECHOVÁNÍM. IZOLOVANÉ ROZVODY VEDENÉ UVNITŘ OBJEKTU VE STROJOVNÁCH VZT 
JSOU ČÁSTEČNĚ OPATŘENY OPLECHOVÁNÍM.
DISTRIBUČNÍ PRVKY A PŘIPOJENÍ:DISTRIBUČNÍ PRVKY A PŘIPOJENÍ:DISTRIBUČNÍ PRVKY A PŘIPOJENÍ:DISTRIBUČNÍ PRVKY A PŘIPOJENÍ:
- PŘIPOJENÍ DISTRIBUČNÍCH PRVKŮ JE PROVEDENO FLEXIBILNÍM POTRUBÍM S IZOLACÍ 25 mm V DÉLCE 1-2 m (V OJEDINĚLÝCH PŘÍPADECH DELŠÍ, NAPŘ. 
Z DŮVODU KOORDINACE). ZBYTEK PŘIPOJOVACÍHO POTRUBÍ JE PROVEDENO Z PEVNÉHO POTRUBÍ TYPU SPIRO.
- ÚSTÍ PŘÍVODNÍHO POTRUBÍ ČERSTVÉHO VZDUCHU PŘED FCU JE PROVEDENO PŘEVÁŽNĚ V OSE SÁNÍ FCU A VE VZDÁLENOSTI 100-300 mm OD FCU, 
TAK ABY BYLO MOŽNÉ PROVÁDĚT VÝMĚNU FILTRU NA SÁNÍ FCU
- MEZI PROSTORY, KDE JE POŽADOVANÁ URČITÁ AKUSTICKÁ NEPRŮZVUČNOST KONSTRUKCÍ, JSOU PRO PŘEVOD VZDUCHU NAD PODHLEDEM 
INSTALOVÁNY PŘESLECHOVÉ PŘEFUKY TVOŘENÉ FLEXI POTRUBÍM. PRO NIŽŠÍ POŽADAVKY SONOSYSTEM (ZNAČENO-FL), PRO VYŠŠÍ POŽADAVKY 
SONOEXTRA (ZNAČENO FE). PODROBNĚJI VIZ. TECHNICKÁ ZPRÁVA A DETAILY D01, D02.
- DVEŘNÍ MŘÍŽKY PRO PŘEVOD VZDUCHU JSOU DODÁVKOU STAVBY - SOUČÁST DVEŘÍ 
PROTIPOŽÁRNÍ OPATŘENÍ:PROTIPOŽÁRNÍ OPATŘENÍ:PROTIPOŽÁRNÍ OPATŘENÍ:PROTIPOŽÁRNÍ OPATŘENÍ:
- UVEDENÉ HODNOTY POŽÁRNÍ ODOLNOSTI IZOLOVANÉHO POTRUBÍ NA VÝKRESECH ZNAČÍ DEKLAROVANOU POŽ. ODOLNOST DLE SYSTÉMU REF. VÝROBCE 
(SKUT. POŽADAVEK PBŘ MŮŽE BÝT NIŽŠÍ)

POZNÁMKA

TI - TEPELNÁ IZOLACE
PI - PROTIPOŽÁRNÍ IZOLACE
AI - AKUSTICKÁ IZOLACE
MJ - MECHANICKÉ ZAŘÍZENÍ - VZT JEDNOTKA, ZVLHČOVAČ
MF - MECHANICKÉ ZAŘÍZENÍ - FILTRAČNÍ KOMORA
MV - MECHANICKÉ ZAŘÍZENÍ - VENTILÁTOR
MS - MECHANICKÉ ZAŘÍZENÍ - SVĚTLÍK
PK - PROTIPOŽÁRNÍ KLAPKA
PM - PROTIPOŽÁRNÍ STĚNOVÁ MŘÍŽKA ZPĚŇOVACÍ (* = RAL)
PS - PROTIPOŽÁRNÍ STĚNOVÁ MŘÍŽKA (* = RAL)
PS-S - PROTIPOŽÁRNÍ STĚNOVÁ MŘÍŽKA SE SERVOPOHONEM
PT - PROTIPOŽÁRNÍ TALÍŘOVÝ VENTIL
PJ - PŘÍSLUŠENSTVÍ JEDNOTEK - PARNÍ TRYSKA ZVLHČOVAČE
PB - PLENUM BOX
PV - PRUŽNÁ VLOŽKA / PRUŽNÁ MANŽETA
ZK - ZPĚTNÁ KLAPKA
RV - REGULAČNÍ KLAPKA - VARIABILNÍ PRŮTOK
RR - REGULAČNÍ KLAPKA - RUČNÍ NASTAVENÍ
RK - REGULAČNÍ KLAPKA - KONSTANTNÍ PRŮTOK

LEGENDA ZKRATEK
RO - REVIZNÍ OTVOR (DO VZT POTRUBÍ)
SK - SACÍ KUS ŠIKMÝ S OCHRANNOU MŘÍŽKOU
ST - SACÍ TRYSKA S OCHRANNOU MŘÍŽKOU
TL - TLUMIČK HLUKU - KRUHOVÝ
TB - TLUMIČ HLUKU - BUŇKOVÝ
TB-H - TLUMIČ HLUKU - BUŇKOVÝ HYGIENICKÉ OMYVATELNÉ PROVEDENÍ
FL - FLEXI POTRUBÍ - TYPU SONOFLEX
FE - FLEXI POTRUBÍ - TYPU SONOEXTRA
HP - HADICE PARNÍHO ZVLHČOVAČE
VT - TALÍŘOVÝ VENTIL
VV - VYÚSTKA - DO VZT POTRUBÍ 
VS - VYÚSTKA - STĚNOVÁ
VA - VÝŘIVÝ ANEMOSTAT
VK - PERFOROVANÁ STROPNÍ KAZETA
VL - LINEÁRNÍ STROPNÍ VYÚSTKA
VX - TEXTILNÍ VYÚSTKA
VH - VÝFUKOVÁ HLAVICE
VZ - VENKOVNÍ PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE
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č.041č.041č.041č.041

PS.300x200PS.300x200PS.300x200PS.300x200
č.043č.043č.043č.043

VV.101VV.101VV.101VV.101
4200 m³/h4200 m³/h4200 m³/h4200 m³/h

VV.101VV.101VV.101VV.101
4200 m³/h4200 m³/h4200 m³/h4200 m³/h

VV.101VV.101VV.101VV.101
4200 m³/h4200 m³/h4200 m³/h4200 m³/h

VV.101VV.101VV.101VV.101
4200 m³/h4200 m³/h4200 m³/h4200 m³/h

VV.101VV.101VV.101VV.101
4200 m³/h4200 m³/h4200 m³/h4200 m³/h

MS.001MS.001MS.001MS.001
č.CHÚC 1.1č.CHÚC 1.1č.CHÚC 1.1č.CHÚC 1.1

MV.021MV.021MV.021MV.021
č.CHÚC 1č.CHÚC 1č.CHÚC 1č.CHÚC 1

RU.1000x1000RU.1000x1000RU.1000x1000RU.1000x1000
č.CHÚC 1.2ač.CHÚC 1.2ač.CHÚC 1.2ač.CHÚC 1.2a

SK.1000x1000SK.1000x1000SK.1000x1000SK.1000x1000
21000 m³/h21000 m³/h21000 m³/h21000 m³/h
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ŠACHTA
J05J05J05J05

SCHODIŠTĚ A
353353353353

CHODBA
351351351351

PŘEDSÁLÍ
161161161161

SCHODIŠTĚ A
342342342342

CHODBA - RECEPCE
341341341341

SCHODIŠTĚ A
333333333333

CHODBA
331331331331

ARCHIV
124124124124

SCHODIŠTĚ A
324324324324

CHODBA HALA
322322322322

VSTUPNÍ HALA-2
250.02250.02250.02250.02----2222

VSTUPNÍ HALA-1
250.02250.02250.02250.02----1111

VÝTAHOVÁ ŠACHTA
V1V1V1V1

ŠACHTA
J05J05J05J05

VÝTAHOVÁ ŠACHTA
V1V1V1V1

SCHODIŠTĚ A
306306306306

PARKING
300300300300

ÚKLIDOVÁ KOMORA
252.001252.001252.001252.001

VÝTAHOVÁ ŠACHTA
V1V1V1V1
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-3,650

1.PP

+8,950

3.NP

+12,700

4.NP

+16,450

5.NP

+21,500

STR

12 13 14

+21,700

Maximum atik strojoven dle UR

-2,000

1.NP - sklad nábytku

C
S03

C
S03

12
25

52
5

12
25

52
5

12
25

52
5

800
630

800
630

12
25

52
5

800
800

800
800

12
25

52
5

800
1000

800
1000

630
630

630
630

630
525

630
525

10
00

10
00

10
00

10
00

10
00

10
00

80
0

10
00

10
00

10
00

10
00

10
00

10
00

10
00

800
1000

10
00

10
00

ø
12
5

ø
16
0

ø
16
0

ø
31
5

ø
25

0

ø
25

0 ø315

ø
31
5

ø
25

0

MS.001MS.001MS.001MS.001
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MJ.002MJ.002MJ.002MJ.002

MJ.005MJ.005MJ.005MJ.005

PK.250x200PK.250x200PK.250x200PK.250x200
č.517č.517č.517č.517

RU.1000x1000RU.1000x1000RU.1000x1000RU.1000x1000
č.CHÚC 2.2ač.CHÚC 2.2ač.CHÚC 2.2ač.CHÚC 2.2a

MV.021MV.021MV.021MV.021
č.CHÚC 2č.CHÚC 2č.CHÚC 2č.CHÚC 2

SK.1000x1000SK.1000x1000SK.1000x1000SK.1000x1000
23050 m³/h23050 m³/h23050 m³/h23050 m³/h
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VV.101VV.101VV.101VV.101
4610 m³/h4610 m³/h4610 m³/h4610 m³/h

VV.101VV.101VV.101VV.101
4610 m³/h4610 m³/h4610 m³/h4610 m³/h

VV.101VV.101VV.101VV.101
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SCHODIŠTĚ B
354354354354

STROJOVNA VZT
254.503254.503254.503254.503

VÝTAHOVÁ ŠACHTA
V3V3V3V3

ŠACHTA
J11J11J11J11

SCHODIŠTĚ B
347347347347

CHODBA
345345345345

SCHODIŠTĚ B
337337337337

SCHODIŠTĚ B
329329329329

VÝTAHOVÁ ŠACHTA
V3V3V3V3

ŠACHTA
J11J11J11J11

?
????

KANCELÁŘ
259.01259.01259.01259.01

JEDNACÍ MÍSTNOST
83838383

SERVEROVNA
177177177177

SCHODIŠTĚ B
315315315315

WC ŽENY
252.115b252.115b252.115b252.115b

WC MUŽI
252.116b252.116b252.116b252.116b

WC MUŽI
252.116b252.116b252.116b252.116b

DISPEČINK/OSTRAHA
250.03250.03250.03250.03

VÝTAHOVÁ ŠACHTA
V3V3V3V3

ŠACHTA
J11J11J11J11

PARKING
300300300300

PARKING
300300300300
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+5,200

2.NP

-3,650

1.PP

+8,950

3.NP

+12,700

4.NP

+16,450

5.NP

+21,500

STR
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Maximum atik strojoven dle UR

-2,000

1.NP - sklad nábytku
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1645 m³/h1645 m³/h1645 m³/h1645 m³/h
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1645 m³/h1645 m³/h1645 m³/h1645 m³/h

ø
25

0
ø
31
5

ø
25

0

ø
10
025
0

10
00

25
0

35
010
0

45
0

40
0

16
50

50
25
0

40
0

TI+opl. - 40 mm

99
565

0

34
5

50
50
0

10
0

25
0

10
0

33
20

10
0

50

65
0

25
0

85
0

CHÚC3CHÚC3CHÚC3CHÚC3----PPPP

CHÚC3CHÚC3CHÚC3CHÚC3----PPPP

PI
-B

.E
I 
15
 -

40
 m

m

VÝTAHOVÁ ŠACHTA
V4V4V4V4

PARKING
300300300300

WC ŽENY
252.115b252.115b252.115b252.115b

SCHODIŠTĚ B
315315315315

ŠACHTA
J12J12J12J12

ŠACHTA
J12J12J12J12

SCHODIŠTĚ B
329329329329

SERVEROVNA
177177177177

SCHODIŠTĚ B
337337337337

VÝTAHOVÁ ŠACHTA
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